

Controlled Polymers Holding ApS

Birkemose Allé 11
6000 Kolding
CVR-nr. 36953721

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

Dirigent

Navn: Niels Erik Lindskrog Smith

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Controlled Polymers Holding ApS
Birkemose Allé 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 36953721

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen
Christian Møller Christensen

Direktion

Nils Erik Lindskrog Smith

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og at drive virksomheder med investering samt anden aktivitet, der er efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.258 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(18.001)	(15.625)
Driftsresultat		(18.001)	(15.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.642.866	4.759.883
Andre finansielle omkostninger	1	(475.953)	(556.600)
Resultat før skat		5.148.912	4.187.658
Skat af årets resultat	2	108.617	125.890
Årets resultat		5.257.529	4.313.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.257.529	4.313.548
		5.257.529	4.313.548

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.303.578	93.625.601
Finansielle anlægsaktiver	3	92.303.578	93.625.601
Anlægsaktiver		92.303.578	93.625.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		790.000	978.499
Udskudt skat		8.317	9.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.000	289.890
Tilgodehavender		908.317	1.278.089
Likvide beholdninger		3.481.431	546.996
Omsætningsaktiver		4.389.748	1.825.085
Aktiver		96.693.326	95.450.686

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		151.300	151.300
Overført overskud eller underskud		<u>64.393.338</u>	<u>59.135.809</u>
Egenkapital		<u>64.544.638</u>	<u>59.287.109</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>240.688</u>	<u>105.577</u>
Hensatte forpligtelser		<u>240.688</u>	<u>105.577</u>
Bankgæld		<u>15.000.000</u>	<u>31.050.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>15.000.000</u>	<u>31.050.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	16.000.000	5.000.000
Anden gæld		<u>908.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.908.000</u>	<u>5.008.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.908.000</u>	<u>36.058.000</u>
Passiver		<u>96.693.326</u>	<u>95.450.686</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	151.300	59.135.809	59.287.109
Årets resultat	0	5.257.529	5.257.529
Egenkapital ultimo	151.300	64.393.338	64.544.638

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	475.953	556.600
	475.953	556.600
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.383	0
Refusion i sambeskatning	(110.000)	(125.890)
	(108.617)	(125.890)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		90.657.997
Kostpris ultimo		90.657.997
Opskrivninger primo		2.967.604
Afskrivninger på goodwill		(4.442.252)
Andel af årets resultat		10.985.118
Udbytte		(8.000.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser		135.111
Opskrivninger ultimo		1.645.581
Regnskabsmæssig værdi ultimo		92.303.578

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Controlled Polymers A/S	Ribe	A/S	100,0
Conchem Innovation ApS	Ribe	ApS	100,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	16.000.000	5.000.000	15.000.000
	16.000.000	5.000.000	15.000.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Controlled Polymers Finance ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomst-skatte mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har Controlled Polymers Holding ApS pantsat kapitalandele i selskabets dattervirksomheder.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet støtteerklæring overfor Conchem Innovation ApS frem til 30.09.2019, hvori virksomheden forpligter sig til at tilføre Conchem Innovation ApS den nødvendige likviditet. Selskabet har som følge af den afgivne støtteerklæring foretaget hensættelse af datterselskabets negative egenka-pital.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selv-skyldnerkaution.

Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør pr. 30.09.2018 i alt 0 kr.
